广科办〔2017〕15号

[bookmark: _GoBack]广州科技职业技术学院办公室关于做好2017—2018学年第一学期专项奖励
基金申报工作的通知

学校各单位、部门：
为做好本年度专项奖励的申报和发放工作，2017——2018学年专项奖励基金申报工作将提前于2017年12月15日截止。现将有关事项通知如下：
一、请各单位、各部门按照学校2017——2018年度《专项奖励基金实施方案（修订）》认真做好本学期专项奖励项目申报工作。各子项目负责人须于2017年12月11日前将《项目验收申请表》及佐证材料提交学校办公室处，逾期不予受理。
二、请专项奖励方案审核验收小组、审计小组务必于12月15日前完成本学期项目奖金的统计、审核、验收及审计工作，以便专项奖金发放。
特此通知

附件：1.专项奖励基金项目验收申请表（金额）
      2.专项奖励基金项目验收申请表（记分）

学校办公室
2017年12月4日
附件1
广州科技职业技术学院专项奖励基金项目验收申请表（金额）

	项目名称

	项目类别

	子项目编号

	项目负责人

	申请金额
	              元

	申
请
奖
励
的
依
据
及
理
由
︵
附
原
始
材
料
︶

	项
目
负
责
人
意
见

项目负责人签字：
                                        年   月  日

	审
核
验
收
小
组
意
见

组长签字：
                                              年   月  日

	审
计
小
组
意
见

组长签字：
                                年   月  日

	校
长
审
批
意
见
	              校长签字：
年   月  日

	董
事
会
审
批
意
见

董事长签字：
                                               年  月  日

附件2
广州科技职业技术学院专项奖励基金项目验收申请表（记分）

	项目名称

	项目类别

	子项目编号

	项目负责人

	申请分数
	              分

	申
请
奖
励
的
依
据
及
理
由
︵
附
原
始
材
料
︶

	项
目
负
责
人
意
见

项目负责人签字：
                                        年   月  日

	审
核
验
收
小
组
意
见

组长签字：
                                              年   月  日

	审
计
小
组
意
见

组长签字：
                                年   月  日

	校
长
审
批
意
见
	              校长签字：
年   月  日

	董
事
会
审
批
意
见

董事长签字：
                                               年  月  日